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Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 
hapësinor e Republikës së Maqedonisë së Veriut 
Bul. “Presveta Bogorodica” nr. 3, Shkup 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

 
Арх.бр.  _______________ 

 

Дата.  _______________ 
 
ДO:   Здружение на граѓани Центар за граѓански комуникации 
           Бул. Кочо Рацин 26-1/2, 1000 Скопје 
           e-mail: center@ccc.org.mk 
            
 
Предмет:     Одговор на барање за пристап  
                           до информации од јавен карактер 
 
 
Почитувани, 
 
Постапувајќи по Вашето доставено барање за пристап до информации од јавен карактер до 
Министерството за животна средина и просторно планирање на 18.03.2021 година за: 

1. Колку вкупно финансиски средства имате потрошено по сите основи и поединечно 
по групи трошоци во врска со кризата со Ковид-19 од буџетот за 2020 година? 

 
- Министерството за животна средина и просторно планирање во врска со Ковид-19 

кризата во 2020 година од буџетот има потрошено средства во вкупен износ од 
76.924,00 денари. И тоа за: 
1. Набавка на заштитни маски за лице – 18.880,00 денари и 
2. Набавка на раствор за дезинфекција на раце и раствор за чистење и 

дезинфекција на површини – 58.044,00 денари. 

 
 
 
Ви благодариме за покажаниот интерес 
Со почит, 
 
 

                                                                                                                
 
                                                                                                     --------------------------- 
                                                                                                          Сашо Секуловски 


